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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:  
„Modernizację zaplecza szatniowo-sanitarnego hali i modernizacja Sali treningowej sportów walki   
przy ul. Sportowej w Dębicy oraz zaplecza krytej pływalni i lodowiska przy ul. Piłsudskiego w Dębicy” 2 
 

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ). informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SWZ.  
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy przedmiaru dla robót branży budowlanej: 
W pozycjach 26 d.1 i 27 d.1 ujęty jest montaż płyt gipsowych na gotowym ruszcie. Brak w przedmiarze 
pozycji obejmujących wykonanie rusztu. 
Odpowiedź:  
W zakresie niniejszego postępowania wraz z wykonaniem okładzin na sufitach w pozycji 26 d.1                                    

i w pozycji 27 d.1 należy wycenić  również wykonanie odpowiednich rusztów. 

 
Pytanie 2: 
Poz 40 d.1 - pozycja dotyczy montażu skrzydeł drzwiowych płytowych. Brak jest pozycji obejmujących 
montaż ościeżnic do tych drzwi. Ponadto w udostępnionej do przetargu dokumentacji brak jest 
zestawienia stolarki drzwiowej przewidzianej do montażu w ramach tego zamówienia. 
Odpowiedź:  
W zakresie niniejszego postępowania należy wycenić w pozycji 40 d.1 przedmiaru również dostawę i montaż 

regulowanych ościeżnic w kolorystyce tej samej co skrzydło drzwiowe. Ponadto Zamawiający załącza 

rysunek z parametrami stolarki drzwiowej (zestawienie), który określa parametry techniczne rodzajów 

drzwi, z wyłączeniem wskazanych w nim ilości sztuk. Do wyceny należy przyjąć ilości sztuk stolarki drzwiowej 

zgodnie z pierwotnie załączonym do przetargu zamiennym rysunkiem rzutu parteru (Rys A1 – zmiany 

(wykonawczy)). 

 
Pytanie 3: 
Proszę o informację czy na obiekcie jest już zamontowana centrala do systemu oświetlenia awaryjnego  
i ewakuacyjnego. Jeżeli jest to proszę o podanie producenta systemu oraz firmę serwisującą. Dane te są 
niezbędne w celu dobrania odpowiednich opraw AW i EW i wyceny konfiguracji centrali. 
Jeżeli na obiekcie nie ma centrali to proszę uzupełnić przedmiar o dostawę i montaż centrali gdyż obecnie 
w przedmiarze jest tylko konfiguracja centrali bez jej dostawy. 
Odpowiedź:  
W budynku hali lodowiska jest zamontowana centrala, która obsługuje obecny system oświetlenia 

awaryjnego i ewakuacyjnego. Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne do wykonania w zakresie niniejszego 

postepowania należy włączyć do istniejącej centrali i skonfigurować całość. System w chwili obecnej jest na 

gwarancji i serwisuje go Firma Elektromontaż Rzeszów. W obiekcie jest zastosowany system sterowania 

DATA 2 EASY produkcji TM TECHNOLOGIE. 



 

 
 

 

 

*** 
W związku z odpowiedzią na pytania w postępowaniu Zamawiający zamieszcza następujące dokumenty: 

1. Rysunek zestawienie stolarki. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich  
zmian w udostępnionej dokumentacji przetargowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
- strona internetowa prowadzonego postępowania 
 
Osoba prowadząca sprawę: Mateusz Krajewski, tel. 14 68 38 229; przetargi@umdebica.pl 
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